ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИ ИИ, АВИАЦИИ и ФЛОТА»

(ДОСААФ РОССИИ)

ПОУ УРВАНСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ШКОЛА ООГО «ДОСААФ РОССИИ»

ПРИКАЗ

09 января 2024г. Нарткала №7

« О назначении ответственного лица
за внесение данных в ФИС ФРДО»

В соответствии с требованиями Постановления Правительства
Российской Федерации от 26.08.2013г. №729 «О федеральной
информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах
об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную
информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах
об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» ( ФИС
ФРДО ) Бекулову Оксану Зуберовну - Начальника ФЭО ПОУ Урванская
автомобильная школа ООГО «ДОСААФ России» КБР.

С приказом ознакомлен:
Ответственный-Начальник ФЭ О.З.Бекулова

« об » 20^/г.